Ustalam na 2025 rok średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w Opolu:

1. W Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Opolu „Dom Dziecka na Pasiece” w Opolu 
przy ul. Powstańców Śląskich 14 – w wysokości: 8 978,86 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset 
siedemdziesiąt osiem złotych 86/100);

2. W Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom Dziecka” w Opolu przy Alei Przyjaźni 26 
− w wysokości: 8 978,86 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt osiem złotych 86/100);

3. W Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Nasz Dom” w Opolu przy ul. Krakowskiej 34A/1 
– w wysokości: 8 978,86 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt osiem złotych 86/100);

4. W Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Mój Dom” w Opolu przy ul. 1 Maja 13/3 
– w wysokości: 8 978,86 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt osiem złotych 86/100);

5. W Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom Dziecka na Wyspie” w Opolu przy 
ul. Powstańców Śląskich 14 – w wysokości: 8 978,86 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset 
siedemdziesiąt osiem złotych 86/100).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Administracyjnej 
Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Opolu oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Opolu.

§ 3. Średni miesięczny koszt utrzymania, o którym mowa w §1 obowiązuje od następnego miesiąca